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Urner Sportkeglerverband

Belloni - MS (Nr. 719417)

9. Marz - 18. Marz 2017

Rest. Albert,Erstfeld

Rangliste

61 Teilnehmer/innen 27 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Slanzi Martin, Alpnach-Dorf 811
Kat. A2 Stuber Joe, Rotkreuz 753
Kat. Bl Walker Rudolf, Burglen 820
Kat. B2 Zgraggen Jutta, Altdorf 784
Kat. B3 Gamma Kurt, Altdorf 777
Kat. Altersklasse Pfyl Werner, Brunnen 475
Kat. Géaste Damen Zgraggen Vreni, Erstfeld 319
Kat. Gaste Herren Gisler Richard, Erstfeld 434

6 Teilnehmer
2 Teilnehmer
8 Teilnehmer
15 Teilnehmer
10 Teilnehmer
12 Teilnehmer
1 Teilnehmer

7 Teilnehmer

Der Urner Sportkegler Verband und der Wirt Gery Risi bedanken sich ganz herzlich
fur die Teilnahme an unserer Meisterschaft, und winschen weithin " viel Holz ".

Gratulation an diejenigen die eine Auszeichnung erreicht haben.

Mit freundlichen Grissen der Urner Sportkegler Verband.

Unsere nachsten Meisterschaften:
Seerose-MS im Restaurant Kreuz in Altdorf vom 09. Mai - 20. Mai 2017
Urner Senioren-MS im Restaurant Kinzigpass in Biurglen vom 10. Mai - 20. Mai 2017
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Kategorie Al

1. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf

2 . Arnold Klemens, Schattdorf

3. Rossacher Daniel, Giswil
ohne Auszeichnung

4 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil

5. Lussi Robert, Kagiswil

6 . Slanzi Bruno, Giswil

Kategorie A2

1. Stuber Joe, Rotkreuz
ohne Auszeichnung
2 . Halter Werner, Giswil

Kategorie B1

1. Walker Rudolf, Blrglen
2 . Eberhard Anton, Jona
3 . Hauser Damian, Altdorf
4 . Epp Bruno, Altdorf
ohne Auszeichnung
5. Gisler Karl, Niederurnen
6 . Baumann Robert, Schattdorf
7 . Althaus Otto, Altdorf
8 . Zickermann Hans, Zwilikon

Kategorie B2

1. Zgraggen Jutta, Altdorf
2 . Casagrande Ferdy, Erstfeld
3 . Triulzi Bruno, Altdorf
4 . Rufer Myrtha, Bonaduz
5. Husmann Anton, Attinghausen
6 . Kaslin Sophie, Beckenried
ohne Auszeichnung
7 . Annen Zeno, Baar
8 . Patzen Cornelia, Aeugst am Albis
9. Banz Bruno, Ennetblrgen
10 . Baumann Eduard, Altdorf
11 . Petrovski Toni, Schattdorf
12 . Wober Reiner, Hiinenberg See
13 . De Col Elio, Alpnach
14 . Scheiber Edwin, Hiinenberg
15 . Schuoler Christian, Disentis

Kategorie B3

1. Gamma Kurt, Altdorf
2 . Lussi René, Kagiswil
3. Stribi Dieter, Chur
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6 Teilnehmer/innen

KK Alpenrosli
KK Alpenrdsli

KK Affoltern
KK Alpenrdosli
KK Alpenrdsli

2 Teilnehmer/innen

KK Fortuna

KK Alpenrdsli

8 Teilnehmer/innen

KK Rossli
KK Seerose
KK Seerose

KK Winkelried
KK Uristier
KK Seerose
KK Affoltern

15 Teilnehmer/innen

KK Kinzig
KK Uristier
KK Seerose
KK Viamala

KK Fortuna

KK Linde

KK Affoltern
KK Fortuna
KK Uristier
KK Car-Lazar
KK Linde

KK Alpenrosli
KK Diana

KK Greina

10 Teilnehmer/innen

KK Seerose
KK Alpenrdosli
KK Grischa

Lizenz
3 Auszeichnungen

45008
71009
45001

92056
45056
45081

1 Auszeichnungen
38471

45117

4 Auszeichnungen

71120
61031
71144
71042

38362
71019
71003
81001

6 Auszeichnungen

71010
71030
71008
32024
71080
45049

81003
81009
45114
71016
71072
81095
45120
81075
32158

4 Auszeichnungen
71020

45025
32243

Holz TW
811 7
807 13
804 18
787 13
762 12
762 6
753 12
725 9
820 11
809 8
800 13
778 6
774 10
770 10
746 11
698 6
784 9
779 5
773 14
771 4
757 5
754 0
753 15
746 10
742 5
722 4
719 12
717 15
716 7
704 12
676 7
777 7
749 2
737 7
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4 . Eberhard Brigitte, Jona
ohne Auszeichnung
5. Tschanz Karin, Schattdorf
. Gisler Agnes, Spiringen
. Arnold Werner, Birglen
. Lussi Lukas, Kagiswil
. Petrovski Viktoria, Schattdorf
10 . Epp Peter, Fluelen

© 00N O

Kategorie Altersklasse

1. Pfyl Werner, Brunnen
2 . Mathis Josef, Oberdorf NW
3. Ming Alois, Giswil
4 . Gasser Walter, Sachseln
5. Roner Hans, Altdorf

ohne Auszeichnung
6 . Loretz Rudolf, Seedorf
7 . Bruhnsen Werner, Hiinenberg See
8 . Staller Josef, Horgen
9. Gnos Emil, Erstfeld

10 . Inglin Adolf, Altdorf

11 . Gisler Karl, Spiringen

12 . Suter Franz, Ibach

Kategorie Gaste Damen
1. Zgraggen Vreni, Erstfeld

Kategorie Gaste Herren

1. Gisler Richard, Erstfeld

2 . Zgraggen Erich, Erstfeld

3. Gisler Paul, Altdorf
ohne Auszeichnung

4 . Klemenz Roger, Fluelen

5. Infanger Rolf, Flielen

6 . Jauch Hans, Erstfeld

7 . Marti Rolf, Erstfeld
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KK Rossli

KK Kinzig
KK Kinzig

KK Alpenrdsli
KK Car-Lazar
KK Seerose

12 Teilnehmer/innen

KK Diana

KK Fortuna
KK Alpenrosli
KK Fortuna

KK Uristier
KK Linde
KK Edelweiss

KK Kinzig
KK Linde

1 Teilnehmer/innen

7 Teilnehmer/innen

Lizenz
61028

71002
71064
71133
45024
71004
71043

5 Auszeichnungen

81069
45058
45063
45037
71100

71090
81017
81139
71067
71083
71063
81086

1 Auszeichnungen

00107

3 Auszeichnungen

00020
00003
00002

00004
00007
00005
00022

00
00
04
19
10

00
00
00
12
30
09
03

Holz TW
737 5
723 9
708 5
704 10
659 3
656 3
654 3
475 21
471 22
463 12
463 11
461 15
455 16
447 9
431 9
422 5
416 5
414 7
398 8
319 1
434 10
421 11
418 9
400 2
395 3
356 1
308 5
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